報道記者各位

2023 年３月 15 日

テスホールディングス株式会社

テス・エンジニアリング株式会社

3 月 15 日（水）～17 日（金）まで

第８回［国際］バイオマス展［春］に出展します

この度、テス・エンジニアリング株式会社が、３月 15 日（水）～17 日（金）まで東京ビッグサイトで開催される

「第８回［国際］バイオマス展［春］」に出展いたします。

当社ブースでは、以下のアイテムを活用した「バイオマス利活用に向けたソリューション」をご紹介いたしますの

で、ぜひお立ち寄りください。

・グロック社（オーストリア）の「小型バイオマス発電設備」

・コールバッハ社（オーストリア）の「バイオマスボイラ」

・ノブリンガー社（オーストリア）の「ペレット製造設備」

■展示会出展情報

【第８回［国際］バイオマス展［春］ ～燃料・発電システム・熱利用技術などが出展～】

会期：2023 年３月 15 日（水）～17 日（金）

会場：東京ビッグサイト 東展示棟 ７ホール（当社ブース：No.53-50）

主催：RX Japan 株式会社

URL：https://www.wsew.jp/hub/ja-jp/about/bm.html

（当社ブース）

https://www.wsew.jp/hub/ja-jp/about/bm.html

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。

そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://www.tess-hd.co.jp/contact/